
ZARZĄDZENIE NR 111/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji (Dz.U. z 2017 r. poz.1839 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Wiesława Basę – Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu - Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych  do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji o zatwierdzaniu regulaminów strzelnic. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu - Pełnomocnika ds. ochrony 
informacji niejawnych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 155/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie  
upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych sprawach 
z zakresu administracji publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 58EFE661-4691-46B9-93F6-73E798394758. Przyjęty Strona 1




